
Uddannet SOSU-hjælper til Sundhedsenhed

Om jobbet:
Har du lyst udvikling og til at være en del af et tværfagligt team, bestående af sygeplejersker,
SOSU-assistenter ergoterapeuter, fysioterapeuter og social- og sundhedshjælpere, så skal du læse
videre. 
Vi søger en engageret, stabil og uddannet SOSU-hjælper til vores team. Du vil gennem et tæt og
stærkt fællesskab være med til at skabe sammenhængende og velkoordinerede
rehabiliteringsforløb for borgere i eget hjem. I sundhedsenheden arbejder vi med at møde borgerne
hvor de er, og at gøre dem så selvhjulpne som muligt. Vi vil ofte være det første ansigt på
kommunen og det er vigtigt, at man kan være med til at opbygge et godt samarbejde med
borgeren.
Du bliver en del af teamet som dækker Åbyhøj, Brabrand og Gellerup og dit ind mødested vil være i
Sundhedsenhed Brabrand. Vi kommer primært i borgerens hjem, og stiller bil og el-cykel til
rådighed. Du skal derfor kunne cykle og køre bil.

Vi søger en SOSU-hjælper som er fleksibel, har lyst til variation i arbejdet.  Dine vagter forventes at
være fortrinsvis dagvagt, med weekendvagt i gennemsnit hver 3. weekend i dagvagt. Vi gør
opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. 
Derfor skal du vælge os:

Vi er et stærkt og kompetent tværfagligt team med et godt arbejdsmiljø, hvor åbenhed og

omsorg for hinanden og hinandens forskelligheder er i fokus. 

●

Vi er et stabilt og energisk team med plads til humor i hverdagen●

Vi sætter pris på hinandens forskellige fagligheder og syn på tingene●

Vi tilbyder et selvstændigt arbejde med spændende udfordringer, stor grad af medindflydelse

og handlefrihed

●

Vi tilbyder en grundig introduktion og oplæring●

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 1. januar 2025 eller snarest derefter. 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til leder Susanne Willumsen, tlf. 21
79 68 56 eller mail sunw@aarhus.dk

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 22. november 2024.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 26.november 2024.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for  Sundhed  og  Omsorg,  der  er  blevet  bortvist  grundet  væsentlig  misligholdelse  af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune:
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